2021 年２月 10 日

各 位

上場会社名   株式会社ニチリョク

代表者     代表取締役社長        寺村 公陽

（コード番号     7578）

問合せ先責任者 常務取締役経営統括本部長 五嶋 美樹

（TEL           03-3396-0033）

（（（（訂正訂正訂正訂正）「）「）「）「2021202120212021 年年年年 3333 月期月期月期月期    第第第第 2222 四半期決算短信四半期決算短信四半期決算短信四半期決算短信〔〔〔〔日本基準日本基準日本基準日本基準〕〕〕〕((((非連結非連結非連結非連結))))」」」」のののの一部訂正一部訂正一部訂正一部訂正についてについてについてについて

 2020 年 11 月 13 日に公表いたしました「2021 年 3 月期 第 2 四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」

につきまして、監査の過程で、自己株式売却損を資本金、資本準備金より減額する必要性を認識したた

め、下記のとおり訂正いたします。

 訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

  ２．四半期財務諸表及び主な注記、（４）四半期財務諸表に関する注記事項、（重要な後発事象）、

（第三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分）、（５）及び（６）

２．訂正内容

（訂正前）

（５）資本組入額       ： １株につき 355.95 円

（６）資本組入額の総額    ： 424,256,805 円

（訂正後）

（５）資本組入額       ： １株につき 288.29 円

（６）資本組入額の総額    ： 343,608,172 円

以 上